




La presente dichiarazione è rilasciata sotto l'esclusiva responsabilità dell'azienda che immette sul mercato:
DELTA PLUS GROUP

Il produttore dichiara	DELTA PLUS GROUP	
Codice - Nome del prodotto	VE9900R - VENIFISH VE990	
Denominazione del prodotto	Guanto impermeabile rinforzato - Lattice testurizzato dal buon grip - Lunghezza : 300 mm	
Identificazione / Tracciabilità	Ogni prodotto riporta un numero di lotto. Per ulteriori informazioni vogliate contattarci. Grazie al numero di lotto sarà possibile assicurare la tracciabilità del DPI.	

Il prodotto oggetto della presente dichiarazione è conforme ai requisiti pertinenti (restrizioni e specifiche) del regolamento quadro (CE) n. 1935/2004/CE, del regolamento (CE) n. 2023/2006 e di altri testi europei e nazionali applicabili elencati di seguito:

- Decreto francese del 5 agosto 2020 (materiali in gomma)

Il prodotto può essere utilizzato a contatto con i seguenti tipi di alimenti:

Tipo di alimento	Simulanti	Condizioni di prova	Test di superficie
Alimenti idrofili	Simulante A: 10% etanolo	2 ore a 40°C	6 dm ² /kg
Cibi grassi	Simulante D2: Olio vegetale = Iso-ottano + Etanolo 95 (Simulante D1)	2 ore a 40°C	6 dm ² /kg

Le condizioni e la durata di conservazione sono riportate nelle istruzioni per l'uso fornite con il prodotto.

La presente dichiarazione di conformità si basa sui seguenti elementi:

- analisi della migrazione complessiva
- analisi delle sostanze soggette a restrizione (compresa la migrazione specifica)

Apt, il 15/05/2026

Firmato da e per conto di DELTA PLUS GROUP:

David GUIHO
Marketing Director



Allegati

Riferimento	EAN13	Colore	Size
VE9900R07	3295249024116	Arancio	7/8
VE9900R08	3295249024123	Arancio	8/9
VE9900R09	3295249024130	Arancio	9/10
VE9900R10	3295249024147	Arancio	10/11